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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 1.9999 GER00111037 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 GER00115439 ja

DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007 L M 1.9999 GER00116769 ja

EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006 R M 1.9999 112337 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 GER00112686 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 GER00115440 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 GER00119065 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 1.9999 115532 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 1.9999 GER00112698 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 GER00114109 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.9999 GER00115786 ja

REHWALD Armin SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 GER00116488 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 GER00113980 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 GER00112688 ja

SEIFERT Ole Frederik SN FC Leipzig 2006 R M 1.9999 112660 ja

SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007 L M 1.9999 115538 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 1.9999 110632 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.9999 GER00115781 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 GER00112690 ja

ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007 R M 1.9999 GER00115785 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SEIFERT Ole Frederik SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER REHWALD Armin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kamratowsky
Philipp Klepzig

Ferdinand Ebert
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.06. 16:17

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.06. 16:17

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D3 D2 V5 V5 4 25 13 0.667 12 2.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D1 D3 D2 D2 V5 V5 2 18 25 0.333 -7 5.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 D3 V5 D4 V5 D4 V5 3 26 22 0.500 4 4.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 5 V3 V5 D3 D2 V4 V5 4 22 17 0.667 5 3.
EVERS Luca Elias GER FSV Görlitz 6 D1 D4 V5 D0 D2 D4 1 16 28 0.167 -12 6.
SEIFERT Ole Frederik GER FC Leipzig 7 D0 D1 D1 D3 D1 V5 1 11 29 0.167 -18 7.

Runde 2 | Bahn 5

EBERT Tillmann, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 1 V4 V5 D4 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 1.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 2 D3 D3 D4 V5 V5 D4 2 24 23 0.333 1 4.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 3 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 23 0.667 5 2.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D4 V3 V2 D3 4 22 19 0.667 3 3.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 D2 D1 D3 D1 V5 V3 2 15 20 0.333 -5 5.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 6 D0 D3 V5 D1 D0 V5 2 14 22 0.333 -8 7.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 7 D4 V5 D3 V4 D2 D1 2 19 25 0.333 -6 6.

Runde 3 | Bahn 6

RAITHEL Theo, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZHUKOVSKIY Miguel Savva GER Dresdener FC 1 D0 D3 D1 V5 V5 2 14 15 0.400 -1 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
DIETZE Conrad GER Fechtclub Radebeul 3 V4 D1 D0 V4 V5 3 14 19 0.600 -5 3.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 4 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 5 D1 D0 D3 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
REHWALD Armin GER FC Leipzig 6 D0 D0 D3 D3 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 5 6 28 18 0.833 10 Q

4 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12 Q

6 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 4 6 28 23 0.667 5 Q

7 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 4 6 22 17 0.667 5 Q

8 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 4 6 22 19 0.667 3 Q

9 GER DIETZE Conrad Fechtclub Radebeul 3 5 14 19 0.600 -5 Q

10 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 6 26 22 0.500 4 Q

11 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva Dresdener FC 2 5 14 15 0.400 -1 Q

12 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 6 24 23 0.333 1 Q

13 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 2 6 15 20 0.333 -5 Q

14 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 2 6 19 25 0.333 -6 Q

15 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 2 6 18 25 0.333 -7 Q

16 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 2 6 14 22 0.333 -8 Q

17 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 1 5 9 21 0.200 -12 E

18 GER EVERS Luca Elias FSV Görlitz 1 6 16 28 0.167 -12 E

19 GER SEIFERT Ole Frederik FC Leipzig 1 6 11 29 0.167 -18 E

20 GER REHWALD Armin FC Leipzig 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 5 5 25 1 1.000 24

2 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 6 6 30 14 1.000 16

3 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 5 6 28 18 0.833 10

4 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 4 5 20 9 0.800 11

5 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12

6 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 4 6 28 23 0.667 5

7 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 4 6 22 17 0.667 5

8 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 4 6 22 19 0.667 3

9 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 3 5 14 19 0.600 -5

10 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 3 6 26 22 0.500 4

11 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2 5 14 15 0.400 -1

12 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2 6 24 23 0.333 1

13 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2 6 15 20 0.333 -5

14 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2 6 19 25 0.333 -6

15 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2 6 18 25 0.333 -7

16 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2 6 14 22 0.333 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7

1
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 9

16
SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER D 3

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 7

9
DIETZE Conrad
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

8
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 8

5
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

12
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER 0

  R: RITTER Finn (GER)

  Bahn 8

13
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER D 4

4
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: RITTER Finn (GER)

  Bahn 9

3
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

14
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER 0

  R: EBERT Tillmann (GER)

  Bahn 9

11
ZHUKOVSKIY Miguel Savva
SN Dresdener FC

GER D 9

6
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER V 10

  R: EBERT Tillmann (GER)

  Bahn 10

7
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER V 10

10
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 10

15
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

2
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER V 10

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 1

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 8

GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: RITTER Finn (GER)

Bahn 9

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: EBERT Tillmann (GER)

Bahn 10

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER D 6

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER V 10

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 8

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 9

KÖCKE Nils (6)
SN FC Schkeuditz

GER D 9

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER V 10

R: THIERBACH Isabell (GER)

Bahn 2

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER D 3

R: FAßMANN Moritz (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

2 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

3 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

3 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

8er Tableau

5 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

6 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

7 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

8 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

16er Tableau

9 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007

10 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

11 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007

12 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

13 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

14 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

15 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

16 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007

Vorrunde

17 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

18 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

19 GER SEIFERT Ole Frederik SN FC Leipzig 2006

20 GER REHWALD Armin SN FC Leipzig 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER RIEGER Cara 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 2 0 0

KLEIN Carlo 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 0 0

HÄßLER Arwed 1 2 1 4 0 0

CN LANGHAMMER Tom 2 2 0 0

RAITHEL Theo 1 1 0 0

SÄNDIG Jann 0 0 0

THIERBACH Isabell 1 1 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

EBERT Tillmann 1 2 1 4 0 0

HAMPÓ Ole 0 0 0

RITTER Finn 2 1 3 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Silber GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Bronze GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

Bronze GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

Silber GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

Bronze GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

Bronze GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

Silber GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

Bronze GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008


